
Warszawa, dnia 07.11.2017 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości poniżej 30 000 euro 

 

na „bieżącą konserwację instalacji wodno-kanalizacyjnych, grzewczych, gazowych i sanitarnych w obiektach IERiGŻ-PIB” 

   

Zapytanie ofertowe nr:  Z-3/32/2017 r.  

 

W wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez firmę: 

 Instalacje sanitarne, c.o. i gazu Usługi Remontowo-Budowlane 

Marian Dołowacki 

ul. J. S. Bacha 26/906, 02-743 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny ofert i spełniającą wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

otrzymała największą liczbę punktów. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
Nr 

Oferty 

 

 

Nazwa i adres   Wykonawcy 

Miesięczna stawka za bieżącą 

konserwację instalacji wodnych, 

gazu, kanalizacji i węzła cieplnego 

Miesięczna stawka 

za bieżącą konserwację 

centralnego ogrzewania  

Stawka roboczogodziny za usunięcie 

 awarii wykraczającej poza zakres 

konserwacji 

Koszty 

zakupu materiałów 

Ogółem 

liczba 

przyznanych 

pkt 

Zaoferowana 

stawka  

 w złotych 

Ilość przyznanych 

pkt. 

Zaoferowana 

stawka 

w złotych 

Ilość przyznanych 

pkt. 

Zaoferowana 

stawka 

w złotych 

Ilość  

przyznanych  

pkt. 

Zaoferowana 

stawka 

w % 

Ilość 

przyznanych 

pkt. 

1 Instalatorstwo Sanitarne, C.O. i  

Gazu Roboty Ogólnobudowlane  

i Malarskie Franciszek Witkowski 

ul. Słowackiego 18 

05-092 Łomianki 

 

4700,00 

 

27,77 

 

850,00 

 

32,94 

 

36,25 

 

14,59 

 

0,1 

 

5,00 

 

80,30 

2 Instalatorstwo Sanitarne,  

Ogrzewania, Gazowe  

Czesław Powierża 

ul. Św. Wincentego 128c/11 

03-291 Warszawa 

 

2 900,00 

 

45,00 

 

2 600,00 

 

10,77 

 

39,09 

 

13,53 

 

5,0 

 

0,10 

 

69,40 

 



3 Instalacje sanitarne, c.o. i gazu 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Marian Dołowacki 

ul. J. S. Bacha 26/906 

02-743 Warszawa 

 

 

5 000,00 

 

 

26,10 

 

 

800,00 

 

 

35,00 

 

 

35,26 

 

 

15,00 

 

 

0,1 

 

 

5,00 

 

 

81,10 

 

Liczba ofert złożonych: 3 

 

 

Dziękujemy za zainteresowanie naszym postępowaniem. 

 


